新北市立永平高級中學家長會

101學年度第4次家長委員會議紀錄
1、 時間：102年5月9日晚上20:00。

2、 地點：本校圖書館四樓。

3、 出列席人員：（如簽到單）。

4、 主　　席：林會長良貞　　　　　　　　　　　　　記錄：謝素玉

五、會長致詞：本人擔任會長2年來感謝校長、主任、家長委員們多方的支持與協助，使本人在會務推展上更能得心應手；此外，學校對於家長會所發現的問題及建議，均能展現快速、有效的執行效率，這也是建立彼此間良好互動的關鍵因素，希望這股力量持續發熱發光，共同打造幸福快樂的永平校園。
六、校長致詞：學校的進步，除了堅持教育理念，還需要家長會全力的支持與肯定，在彼此互信的基礎上，共同推展優質化的教育革新，順應國際化的潮流與趨勢，以提昇教育價值及競爭力。例如，日前前往韓國參訪，出席的家長委員（良貞會長、小瑛常委、如玉委員）就是最大的支持。校務推動必須持續不斷的往前走，接著五月份之後六、七月均規劃甚多的活動，例如，本校承辦新北市高中職教師聯合甄選筆試及複試、國中基測、畢業典禮、大學指考、高普考試及馬來西亞志工團..等，雖然辛苦，但不孤單，感謝大家的支持。

七、會務報告（羅左財主任）：詳會議資料。
八、學務處提案討論:審核通過本校午餐工作人員午餐費得由學生所繳午餐費項下支應，所列午餐工作人員名單（午餐祕書陳麗莉，午餐助理李秋玉、李貴美、李士弘、張哲綱，午餐業務承辦人楊欣龍、曹志豐、蕭宇凱，午餐會計人員林慧玉、唐素珍，午餐出納人員孫佩琳、黃積添、王寶珍，警衛王大洋、程玉麒、校護吳玉倩，試吃小組教官5人，共21人）提請討論。
決議： 通過。
九、臨時動議：
家長委員：教師反應教室天花板漏水，油漆剝落，為免影響學習，建議改善。另近期國、高中大考將屆，為改善學校蚊蟲多的問題，建議圖書館K書中心由家長會先行購置3台最新型捕蚊器，讓學生能夠專心讀書。

學校回應：（一）和平樓5樓教室漏水、壁癌的問題，已設置滴水盤、並積極申請和平樓頂樓斜屋頂建置。
（二）蚊子的部份請家長會先行購買3台最新型捕蚊燈試用，若確實達到滅蚊效果，另行編列預算適量採購；並請衛生組加強校園環境清潔工作，貫徹垃圾環保分類，近期清除水溝污泥，並聯絡永和區公所消毒校園周遭環境，以減少蚊蟲孳生!
十、散會：（下午9點40分）。

PAGE
1